PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	04. 09. 2014
	№
	1306

Об отмене резервирования земельного
участка для муниципальных нужд
В целях реализации земельного участка, сформированного для комплексного освоения в целях жилищного строительства в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», Положением «О предоставлении земельных участков на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 19.05.2010 № 71, статьями 38, 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 18.11.2011 № 1579 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд» в части, касающейся земельного участка с кадастровым номером 74:40:0000000:57 из земель населенных пунктов общей площадью 37 927,0 кв. м, местоположение: Челябинская область, город Снежинск, жилой район «Поселок Сокол», разрешенное использование – для комплексного освоения в целях жилищного строительства.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» (Кретов С. Г.):

1) направить копию настоящего постановления в Снежинский отдел Управления государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области;
2) обеспечить прекращение резервирования земельного участка для муниципальных нужд в Снежинском отделе Управления государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Снежинска для ознакомления с ним заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С. Г. Кретова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

Согласовано:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации
И.И.Сапрыкин

Исполняющий обязанности

председателя КУИ

города Снежинска

Р.Г.Шашов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ города Снежинска  – 4 экз.

УГиЗ  – 1 экз.

Росреестр  – 1 экз.

ФГУ «ЗКП»  – 1 экз.

О.Н.Власова 24331

главный специалист

Комитета по упр. имущ.

га 1  01.09.2014

1329